menetapkan besaran gaji dan remunerasi lainnya bagi para anggota Dewan Komisaris dan Direksi untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2023 dan 

hal-hal yang terkait dengan implementasinya. 

2. Menyetujui penegasan kembali pelimpahan kewenangan kepada Dewan Komisaris Perseroan untuk melaksanakan Program MESOP dengan jumlah sebanyak-banyaknya 

260.000.000 (dua ratus enam puluh juta) lembar saham atau 0,35% (nol koma tiga lima persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan sesuai 

dengan ketentuan sebagaimana dinyatakan dalam Keputusan RUPS Tahunan tanggal 29 Juni 2022. 

Mata Acara Keempat : 

1. Memberikan kewenangan kepada Dewan Komisaris Perseroan untuk menunjuk Akuntan Publik dan/atau Kantor Akuntan Publik yang terdaftar di Otoritas Jasa

[...]

financial year ending 31 December 2023 and other matters related to its implementation. 

2. Approved the reaffirmation of the delegation of authority to the Company's Board of Commissioners to implement the MESOP Program with a maximum amount of 

260,000,000 (two hundred sixty million) shares or 0.35% (zero point three five percent) of the issued and fully paid-up capital of the Company in accordance with the 

provisions stated in the Annual GMS Decision dated 29 June 2022. 

Fourth Agenda : 

1. Authorized the Company's Board of Commissioners to appoint Public Accountant and/or Public Accountant Firm registered with the Financial Services Authority to